

## État préparatoire au Compte de résultat - Produits

État exprimé en €

		Du 01/09/2017 Au 31/08/2018	Du 01/09/2016 Au 31/08/2017
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	AA	
	Production vendue : - Biens	AC	
	- Services	AE	
	Montants nets produits d'exploitation	AG	0,00
	Production stockée	AI	
	Production immobilisée	AK	
	Subventions d'exploitation	AM	13 549,00
	Dons	AO	
	Cotisations	AQ	
	Legs et donations	AS	
Produits liés à des financements réglementaires (+) Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs	AU		
Autres produits	AW		
Sous-total des autres produits d'exploitation	AY	13 549,00	
<b>Total des produits d'exploitation (I)</b>	BA	13 549,00	
Quotes-parts d'éléments du fonds associatif virées au compte de résultat (II)	BC	0,00	
Produits financiers	Participations	BE	
	Autres valeurs mobilières et créances d'actif	BG	0,22
	Autres intérêts et produits assimilés	BI	75,67
	Reprises sur provisions et transferts de charges	BK	
	Différences positives de change	BM	
	Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement	BO	
	<b>Total des produits financiers (III)</b>	BQ	75,89
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	BS	
	Produits exceptionnels sur opérations en capital	BU	900,00
	Reprises sur provisions et transferts de charges	BW	
	<b>Total des produits exceptionnels (IV)</b>	BY	0,00
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + II + III + IV)</b>	CA	13 624,89	
<b>SOLDE DEBITEUR = DEFICIT</b>	CC	0,00	
<b>TOTAL GENERAL</b>	CE	13 624,89	